
 

 

 

 

 

 

 

 2023نومبر  29نیټه: 

 ګرانه اوسیدونکی، 
 

 تازه 2023نومبر  29چهارشنبه   -بارټن هاؤس 
 

 دلته د بارټن هاؤس اوسیدونکو لپاره وروستي تازه معلومات دي.
 
نومبر(  30د خواړو کیفیت او ډول په اړه ستاسو د نظر په تعقیب، د رخصتۍ ان به له سبا )پنجشنبه  خواړو مینو:د 

څخه وروسته د غرمې او ډوډۍ لپاره د خواړو پلان شریک کړي. دا نو تاسو پوهیږئ چې هره ورځ به په هوټل کې  
مهرباني وکړئ د هوټل مدیریت سره   کوم خواړه وړاندې شي. که تاسو په هوټل کې د خواړو په اړه نور نظر لرئ،

 اړیکه ونیسئ ترڅو دوی ته خبر ورکړئ.
 

مهرباني وکړئ په یاد ولرئ چې لیدونکي او نور میلمانه د رخصتۍ ان کې شتون لري.   په رخصتۍ ان کې پاتې کیدل:
و اوسیدونکو او  ماشومان او ځوانان باید وڅارل شي که چیرې دوی د خپلو خونو څخه بهر وي. مهرباني وکړئ د ملګر

د رخصتۍ ان میلمنو ته پام وکړئ او لږترلږه شور وساتئ. که تاسو کومه ستونزه لرئ، مهرباني وکړئ د رخصتۍ ان  
 کارمندانو سره خبرې وکړئ. 

 
: موږ کولی شو تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو  د متن او بریښنالیک خبرتیاو لپاره یادونه

اسو خوښ یاست چې تاسو د اړیکې توضیحات شریک کړئ. تاسو کولی شئ خپل د هستوګنې افسر ته  کړو که ت
 ته زنګ ووهئ.  08006940184یا  ،ته واستوئ barton.house@bristol.gov.ukتوضیحات ورکړئ، دوی 

 
 ېهاؤس پور نټرد با ولډتاسو په منظم  ېچ ویژمن  ږمو ې ولرئ چ ادیپه  ئړمهرباني وک: راتلونکي تازه معلومات

ممکن تاسو ته د تازه کولو  ږمو ېچ کهځنه وي،  ځهره ور خهڅتازه وساتو. دا به له نن  ېوروستي خبرونو ک وندړا
دا د   ږمو ېکله چ سویون  کهړیبه تل له تاسو سره د نورو تازه معلوماتو سره ا ږلپاره کوم نوي معلومات ونه لرو. مو

اوسني معلومات د  ولټ لپاره  دونکویهاؤس اوس نټلرو. د بار ېله لار کینالیښرد ب ای  ،ېمتن له لار ک،ی ل دونکویاوس
: کونهیل دونکيیشتون لري، پشمول د پخواني اوس ېه کonپا  بیشورا و ارښ ولټبرس

house-www.bristol.gov.uk/barton 
 

 ستاسو د دوامداره صبر او پوهې لپاره ډیره مننه.

 
 ستاسو په اخلاص سره،

 
John Smith, Interim Executive Director, Growth and Regeneration 

 
 

 دادعا 
دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 

شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 
ر ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باو

 سره اړیکه ونیسئ 01179036400مهرباني وکړئ 
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 اضافي ملاتړ
 

موږ مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنیو لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه ملاتړ په 
ځای کړو چې تاسو ورته اړتیا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځینې رواني روغتیا او احساساتي هوساینې ملاتړ 

 ري.ته اړتیا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون ل
 

ته   116123د وړیا لپاره  -ورځې ملاتړ وړاندیز کوي  7ساعته، په اونۍ کې  24سامریان په ورځ کې  •
 زنګ ووهئ.

 

• Shout 85258   ته   85258ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  7ساعته، په اونۍ کې  24په ورځ کې
SHOUT .وکړئ 

 

، مهرباني وکړئ  اخیستنې هر ډول شاوخوا اندیښنه لرئکه تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د کورني ناوړه ګټه  •
سره اړیکه ونیسئ   Next Link Domestic Abuse Service د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه

مشورې لپاره، او همدارنګه د ساعتونو څخه د پناه ځایونو اختیارونو لپاره، په  24/7د . 01179250680
په بیړني حالت کې،   ن ته زنګ ووهئ.کې د ملي کورني ناوړه ګټه اخیستنې مرستې لای 08082000247

 سره اړیکه ونیسئ. 999مهرباني وکړئ 
 

د اونۍ په جریان کې، ستاسو سیمه ایز کورنۍ مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو  کورنۍ مرکزونه:د  •
ې  کورنۍ پورې اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او هوساین

 خدمات او د والدین ملاتړ شامل دي. د بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د 
Wellspring Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX . دا د دوشنبې څخه تر

بجو   1څخه تر  9پورې، او د جمعې په ورځ د سهار له   4.30څخه تر ماښام  9پنجشنبې پورې، د سهار له 
 تلیفون وکړئ. 01179556971کولی شئ دوی ته په  پورې خلاص دی. تاسو 

 

د ماشومانو مرکزي مرکز به په رخصتۍ ان کې د   د ماشومانو او ماشومانو سره د والدینو/ساتونکو ملاتړ: •
ماشوم ګروپونه »پاتې شي او لوبه وکړي«. د دې غونډو په اړه توضیحات، او د اړتیا په وخت کې هالیډي ان  

 کې موندل کیدی شي house-www.bristol.gov.uk/bartonو څرنګوالی، په ته د وړیا ټیکسي بک کول
 

د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره  ښه راغلاست ځایونو شبکه:د  •

وړیا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست 

ه onالیتونو کې برخه واخلئ یا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پا ځای وکاروئ، په فع

 www.bristol.gov.uk/costoflivingکې ومومئ: 

 

http://www.bristol.gov.uk/barton-house
http://www.bristol.gov.uk/costofliving

